
赤坂自治会の皆様

画‾‾‾葡

平成29年10月吉日

あしたかホーム

プレーゲあしたか

施設長　石川　三義

秋のコンサートのご案内

秋涼の候、皆様方に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素はホームの運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、今回下記の通り、秋のコンサートを予定しております。

地区の皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時　　　　平成29年11月5日（日）

′17：30　開場　18：00　開演

開催場所　　あしたかホーム1階デイサービス

問い合わせ　あしたかホームデイサービス

1臨　055－967－1116 担当：多家　鉄平

プレーゲあしたか

1臨　055－967－3400　　担当：福島　恵子



秋のコンサート
～ジャズ、ボサノバ、シャンソン、日本のうた日～

美しいピアノの音色と心地よい歌声をお届けします

ボーカル：mayumi

ピアノ：柳田邦一朗

17：30開場
18：00開演
入場無料
どなたでもご巷加いただけます。

場所：あしたかホーム1階デイサービス

沼津市東椎路1742－1

お問い合わせ：055－967－1166


